
 

ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ ПРИЛЕП  
ул. „АНДОН СЛАБЕЈКО“ Бр. 52, Прилеп,  

Телефон 048/410 836, Мобилен 078/409 609,  
mail: perkanproekt@gmail.com 

 

ИНВЕСТИТОР: 
МИРСАТ КОМЕРЦ 

населено место без уличен систем бр.4, Челопеци, Кичево 
 
 

 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА 

(фото-напонски панели за производство на електрична енергија 

кои се градат на земјиште), на КП 1405, КП 1406, КП 1407/1, 
КП 1407/2, КП 1408, КП 1409, КП 1410, КП 1411, 

КО Челопеци, општина Кичево 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗРАБОТУВАЧ: 
„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ дооел - ПРИЛЕП 

тех.бр. 53/23,  
АПРИЛ, 2023 

 Прилеп 
 

 



ПРОЕКТНА  ДОКУМЕНТАЦИЈА:   
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА  
(фото-напонски панели за производство на електрична енергија  
кои се градат на земјиште), на КП 1405, КП 1406, КП 1407/1,  
КП 1407/2, КП 1408, КП 1409, КП 1410, КП 1411,  
КО Челопеци, општина Кичево 

 

ИНВЕСТИТОР:   

МИРСАТ КОМЕРЦ 

населено место без уличен систем бр.4, Челопеци, Кичево 

 

НАДЛЕЖЕН ОРГАН:  

ОПШТИНА КИЧЕВО 

 

ИЗРАБОТУВАЧ:  

„ПЕРКАН ПРОЕКТ“  дооел  
ул.„Андон Слабејко“ бр.52 – ПРИЛЕП 

 

ЛИЦЕНЦА БР. 
0021 

 

УПРАВИТЕЛ:  
БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек. 

 

ОДГОВОРЕН  ПЛАНЕР:               

МАРИЈА Ј. МЛАДЕНОВИЌ, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0431 

 

СОРАБОТНИЦИ: 
Николче Наумоски, деи.  
проектант – бр. на овластување 4.0991 

 

Елена Иваноска м.и.а. 
Никола Момироски м.и.а. 
 

МЕСТО НА ИЗРАБОТКА НА УП:  ПРИЛЕП 

 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 53/23 

 

ДАТУМ: АПРИЛ, 2023 

 

 

 

 

 

 

 




